
У К Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Вісімнадцята сесія VIII скликання 

Перше пленарне засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 14 грудня 2022 року №584 смт. Дубове 

Про дострокове припинення договору 
оренди індивідуально визначеного 
нерухомого майна, що належить до 
комунальної власності Дубівської 
селищної ради від №74 15.01.2020 року 

Розглянувши заяву Білега О.М., вх. № 2-34/1870 від 14.12.2022 року 
про розірвання Договору оренди, відповідно до статей 26,46 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 24 Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна» Дубівська селищна рада 
Тячівського району Закарпатської області ВИРІШИЛА: 

1. Договір оренди індивідуально визначеного нерухомого майна, що 
належить до комунальної власності Дубівської селищної ради №74 від 
15 січня 2020 року, укладеним між Дубівською селищною радою та Білега 
Ольгою Миколаївною (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків - 2393703147) розірвати за взаємною згодою сторін. 
2. Доручити Дубівському селищному голові підписати всі необхідні 
документи щодо розірвання договору оренди індивідуально визначеного 
нерухомого майна, вказаного у п.1. цього рішення. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з 
містобування, будівництва, житлово-комунального господарства та 
комунальної власності. 

Денис КАГАНЕЦЬ 


